
Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2017
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2017

Grupisõit 20 km

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimNimiNatIDNrKoht

40'26''

Võitja keskmine kiirus 29,678 km/h

Võitja aeg

M/N12

2005       26 Ratnieks, Krišjānis Justs  RRS  40'26'' 10''1 M12

051710525  46 Kurits, Karl RTR 0'' 7''2 M12

,,051710486  42 Mitt, Virgo PKA 4''3 M12

,,2005       107 Surva, Karolin SMA 2''4 N12

,,041710746  101 Nigul, Natali Nora CFC5 N12

,,051710530  39 Rüster, Oliver PEL6 M12

,,051710659  21 Aduson, Gabriel Helmut CFC 2''7 M12

,,051710802  15 Valmsen, Henri VRK 3''8 M12

,,051710442  32 Lenzius, Martti VCR9 M12

,,2007       25 Rooni, Ron CFC10 M12

,,2006       33 Enel, Moorits VCR11 M12

,,2005       108 Kaljur, Hannah SMA12 N12

,,061710358  18 Ründva, Richard NRK13 M12

,,051710847  19 Märtson, Kristofer CFC14 M12

,,061710747  102 Treier, Maria CFC15 N12

,,2006       36 Madisson, Mik VIK16 M12

,,071710777  103 Rannala , Maribel CFC17 N12

,,2005       105 Lugenberg, Annikki CFC18 N12

,,071710514  1 Vilbaste, Andreas KRK19 M12

,,051710441  34 Puškin, Jürgen VCR20 M12

,,061710754  13 Latik, Kristo KRK21 M12

,,2006       17 Kibe, Kristen VRK22 M12

,,2007       4 Kiilaspea, Marcus VRK23 M12

061710844  27 Tamm, Kermo KJK 8''24 M12

2007       12 Kurg, Andro VIK 11''25 M12

2005       45 Pensa, Riko Sander RTR 44''26 M12

2006       29 Sepman, Renet KMO 56''27 M12

2006       31 Reintop, Karel KMO 0''28 M12

2008       10 Hännikäinen , Nico Sverre PKA 1'24''29 M12

,,081710515  2 Saar, Markus Aleksander KRK30 M12

,,2007       104 Pohl, Lauren CFC31 N12

,,2007       9 Aola , Gevert PKA32 M12

,,2007       5 Kannel, Märt VRK33 M12

,,2007       100 Milistver, Emily PKA34 N12

2005       35 Kurg, Martin VIK 0''35 M12

051710838  16 Reiman, Neeme VRK 2'47''36 M12

2004       28 Mätik, Oliver KJK 3'10''37 M12

,,2006       47 Joonas, Jaht RTR38 M12

2008       23 Pindmaa, Patrik Tobias CFC 3'48''39 M12

2006       37 Lehtpuu, Tanel VIK 4'05''40 M12

,,2007       6 Järveoja, Aaron Parker KMO41 M12

,,2006       38 Hints, Tom VIK42 M12

061710522  14 Saar, Mauro Erik KRK 4'54''43 M12

2005       20 Saar, Hugo Cristopher CFC 5'26''44 M12

2006       44 Kubilius, Kert PKA 5'52''45 M12

051710588  40 Malmre, Marten PEL 6'43''46 M12

,,051710439  106 Sulp, Saskia VCR47 N12

2007       7 Malmre, Morris PEL 7'18''48 M12

2008       123 Kajo, Herlen KRK 7'41''49 M12

,,2006       30 Saar, Kaido KMO50 M12

2007       41 Nirgi, Tobias SIP 7'53''51 M12

2006       88 Rudissaar, Karl PKA 7'56''52 M12

2007       8 Sarapik , Silvester PKA 8'01''53 M12
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2008       24 Hürden, Ralf CFC 8'04''54 M12

,,2007       124 Käärst, Ruben KRK55 M12

2006       43 Raud , Alex PKA 10'05''56 M12

,,2006       110 Volt , Hanna Paula PKA57 N12

2007       11 Rullingo, Rainer VIK 10'07''58 M12

,,2006       109 Liisi , Lohk PKA59 N12

Ei startinud
071710803  3 Järvsoo, Markus VRK M12

2005       22 Beshkin, Jonatan CFC M12

Lõpetajaid: 59

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 59

Mitte startinuid: 2

Finishing judge
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Koht KohtAeg/Kaotus Aeg/Kaotus

M/N12

Meeskondlik etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2017
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2017

1 CFC Spordiklubi 2h01'18''CFC

5 Nigul Natali Nora 40'26''101

7 Aduson Gabriel Helmut 40'26''21

10 Rooni Ron 40'26''25

2 Vooremaa Centrum/Rattabaas same timeVCR

9 Lenzius Martti 40'26''32

11 Enel Moorits 40'26''33

20 Puškin Jürgen 40'26''34

3 Viljandi Rattaklubi same timeVRK

8 Valmsen Henri 40'26''15

22 Kibe Kristen 40'26''17

23 Kiilaspea Marcus 40'26''4

4 Viko Jalgrattaklubi 11''VIK

16 Madisson Mik 40'26''36

25 Kurg Andro 40'37''12

35 Kurg Martin 40'26''35

5 Kuusalu Rattaklubi 1'24''KRK

19 Vilbaste Andreas 40'26''1

21 Latik Kristo 40'26''13

30 Saar Markus Aleksander 41'50''2

6 Pärnu Kalev Spordikool 2'48''PKA

3 Mitt Virgo 40'26''42

29 Hännikäinen  Nico Sverre 41'50''10

32 Aola  Gevert 41'50''9

7 Rein Taaramäe Rattaklubi 3'54''RTR

2 Kurits Karl 40'26''46

26 Pensa Riko Sander 41'10''45

38 Joonas Jaht 43'36''47

8 Raplamaa Rattaklubi KOMO 5'01''KMO

27 Sepman Renet 41'22''29

28 Reintop Karel 40'26''31

41 Järveoja Aaron Parker 44'31''6

9 Peloton 14'01''PEL

6 Rüster Oliver 40'26''39

46 Malmre Marten 47'09''40

48 Malmre Morris 47'44''7
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Üldine paremusjärjestus

M/N12

TTP Noortetuur 2017
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2017

Koht Nr NatID Nimi

Võitja keskmine kiirus 30,677

56'55''Võitja aeg

Kogudistants 29,1 km

km/h

Tiim Aeg/Kaotus
CFCAduson, Gabriel Helmut21 051710659  56'55''1

VRKValmsen, Henri15 051710802  7''2

RRS Ratnieks, Krišjānis Justs 26 2005       20''3

RTRKurits, Karl46 051710525  27''4

PKAMitt, Virgo42 051710486  47''5

VCRLenzius, Martti32 051710442  53''6

CFCRannala , Maribel103 071710777  58''7

,,CFCMärtson, Kristofer19 051710847  8

SMASurva, Karolin107 2005       1'00''9

VIKKurg, Martin35 2005       1'04''10

CFCRooni, Ron25 2006       1'09''11

VIKMadisson, Mik36 2006       1'10''12

SMAKaljur, Hannah108 2005       1'15''13

KRKLatik, Kristo13 061710754  1'17''14

NRKRündva, Richard18 061710358  1'23''15

PELRüster, Oliver39 051710530  1'25''16

CFCNigul, Natali Nora101 041710746  1'33''17

CFCTreier, Maria102 061710747  1'47''18

VIKKurg, Andro12 2007       1'59''19

CFCLugenberg, Annikki105 2005       2'00''20

KMOReintop, Karel31 2006       2'08''21

VCRPuškin, Jürgen34 051710441  2'13''22

VCREnel, Moorits33 2006       2'24''23

RTRPensa, Riko Sander45 2005       2'27''24

VRKKiilaspea, Marcus4 2007       2'34''25

KJKTamm, Kermo27 061710844  2'41''26

KRKVilbaste, Andreas1 071710514  2'57''27

VRKKibe, Kristen17 2006       3'42''28

PKAAola , Gevert9 2007       3'44''29

VRKReiman, Neeme16 051710838  3'54''30

KRKSaar, Markus Aleksander2 081710515  4'23''31

PKAHännikäinen , Nico Sverre10 2008       4'46''32

CFCPohl, Lauren104 2007       4'47''33

VRKKannel, Märt5 2007       5'13''34

KMOSepman, Renet29 2006       5'18''35

PKAMilistver, Emily100 2007       6'01''36

RTRJoonas, Jaht47 2006       6'44''37

CFCPindmaa, Patrik Tobias23 2008       7'01''38

KJKMätik, Oliver28 2004       7'34''39

KMOJärveoja, Aaron Parker6 2007       8'27''40

VIKLehtpuu, Tanel37 2006       8'33''41

VIKHints, Tom38 2006       8'37''42

CFCSaar, Hugo Cristopher20 2005       8'51''43

KRKSaar, Mauro Erik14 061710522  9'35''44

PKARudissaar, Karl88 2006       9'40''45

PELMalmre, Marten40 051710588  10'11''46

PKAKubilius, Kert44 2006       10'40''47

VCRSulp, Saskia106 051710439  11'19''48

PELMalmre, Morris7 2007       11'54''49

KRKKajo, Herlen123 2008       12'04''50

KMOSaar, Kaido30 2006       12'15''51

SIPNirgi, Tobias41 2007       12'19''52

CFCHürden, Ralf24 2008       12'31''53

KRKKäärst, Ruben124 2007       12'41''54

PKASarapik , Silvester8 2007       12'42''55

VIKRullingo, Rainer11 2007       14'36''56

PKARaud , Alex43 2006       14'49''57

PKAVolt , Hanna Paula110 2006       14'51''58

PKALiisi , Lohk109 2006       15'07''59
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim Aeg/KaotusProloog 1. etapp 2. etapp

M/N12

TTP Noortetuur 2017
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2017

1 CFC Spordiklubi 2h52'55''CFC 5'38'' 45'59'' 2h01'18''

2 Viljandi Rattaklubi 53''VRK 5'53'' 46'37'' 2h01'18''

3 Viko Jalgrattaklubi 2'03''VIK 6'12'' 47'17'' 2h01'29''

4 Vooremaa Centrum/Rattabaas 3'20''VCR 6'15'' 48'42'' 2h01'18''

5 Pärnu Kalev Spordikool 5'28''PKA 6'26'' 47'51'' 2h04'06''

6 Kuusalu Rattaklubi 6'27''KRK 6'13'' 50'27'' 2h02'42''

7 Rein Taaramäe Rattaklubi 7'39''RTR 6'08'' 49'14'' 2h05'12''

8 Raplamaa Rattaklubi KOMO 13'43''KMO 6'39'' 53'40'' 2h06'19''

9 Peloton 21'20''PEL 6'41'' 52'15'' 2h15'19''

Designed and printed by http://www.abckompuuter.ee12:3815. augustPage 1 of 116/


